

Blaabjergs Dyreklinik ApS
Eli Christensensvej 21, 7430 Ikast

CVR-nr. 31 36 50 23

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024

Karina Blaabjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blaabjergs Dyreklinik ApS Eli Christensensvej 21 7430 Ikast
	Telefon: 22430006
	CVR-nr.: 31 36 50 23
	Stiftet: 1. april 2008
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karina Blaabjerg
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at praktisere dyrelægegering og anden virksomhed naturligt knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.258 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 372 t.kr. mod 147 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.257.835	932.991
1 Personaleomkostninger	-728.460	-683.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.141	-56.403
Driftsresultat	467.234	192.722
Andre finansielle indtægter	1.138	439
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.436
Resultat før skat	468.372	187.725
2 Skat af årets resultat	-95.904	-41.009
Årets resultat	372.468	146.716
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	250.468	28.916
Disponeret i alt	372.468	146.716

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	815.707	857.100
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.242	45.028
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>877.949</u>	<u>902.128</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>877.949</u>	<u>902.128</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	185.160	193.759
	Varebeholdninger i alt	<u>185.160</u>	<u>193.759</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	86.273	41.225
	Udskudte skatteaktiver	3.136	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	24.420
	Tilgodehavender i alt	<u>89.409</u>	<u>65.645</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.102.286</u>	<u>724.626</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.376.855</u>	<u>984.030</u>
	Aktiver i alt	<u>2.254.804</u>	<u>1.886.158</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.633.417	1.382.949
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.880.417	1.625.749
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.272
Hensatte forpligtelser i alt	0	4.272
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.216	72.351
Selskabsskat	81.312	0
Anden gæld	210.859	183.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.387	256.137
Gældsforpligtelser i alt	374.387	256.137
Passiver i alt	2.254.804	1.886.158
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.354.033	114.400	1.593.433
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.916	117.800	146.716
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.382.949	117.800	1.625.749
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	250.468	122.000	372.468
	125.000	1.633.417	122.000	1.880.417

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	655.580	612.184
Pensioner	66.539	65.880
Andre omkostninger til social sikring	6.341	5.802
	728.460	683.866
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.312	41.580
Årets regulering af udskudt skat	-7.408	-571
	95.904	41.009
3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	1.303.945	967.416
Tilgang	0	37.962
Kostpris ultimo	1.303.945	1.005.378
Af- og nedskrivninger primo	446.844	922.389
Årets afskrivninger	41.394	20.747
Af- og nedskrivninger ultimo	488.238	943.136
Regnskabsmæssig værdi ultimo	815.707	62.242
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		